
ｍａｉｋｉｎｓａｎｇｙｏｕｋｅｉ

調査産業計

調査産業計

154.0 164.7 139.9

152.3 165.7 138.3

18.6

15.3

9.4

6.6

5.2

3.7

149.4

156.3

143.9

134.7

134.6

10.9

6.6

13.7149.1

女　子

14,044

9,073

計 男　子

309,34330～99人

規　　　　模
計

259,925

235,028

188,502

150.5 147.0

143.1

５～29人

規　　　　模

100人以上

現金給与総額

100人以上

30～99人

５～29人

女　子
所定外労働時間

女　子

145.7

19.8

21.6

19.5

20.0

21.0

19.6

357,171289,966 191,833 352,895

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

男　子 女　子 計 計 男　子

216,540152,593

女　子 計
きまって支給する給与

女　子男　子 女　子 給 与

286,074

超 過 労 特別に支払われた給与
計 男　子

169,578

所定内労働時間

295,577

総実労働時間

163,079

6,966256,038 318,008 174,304 249,072

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内

3,33126,149

（単位：日、時間）

4,276

8,665

59,850

4,726

10,486

3,892

35,695

19.5

22.2

160.7

225,613

167.719.8

出　勤　日　数
男　子

261,308 355,427


