第7表 規模、性別常用労働者の1人平均月間現金給与額

調査産業計

(単位:円)

												<u> </u>	
	規模	現金給与総額			きまって支給する給与			所 定 内 超 過 労		特別に支払われた給与			
		計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	給 与	給 与	計	男 子	女 子	
	100人以上	289,966	357,171	191,833	286,074	352,895	188,502	259,925	26,149	3,892	4,276	3,331	
	30~99人	256,038	318,008	174,304	249,072	309,343	169,578	235,028	14,044	6,966	8,665	4,726	
	5~29人	261,308	355,427	163,079	225,613	295,577	152,593	216,540	9,073	35,695	59,850	10,486	

第8表 規模、性別常用労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

調査産業計

(単位:日、時間)

# 8	規模	出 勤 日 数			総実労働時間			所定内労働時間			所定外労働時間		
灰		計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子
100人以.	Ŀ	19.6	19.5	19.8	160.7	167.7	150.5	147.0	149.1	143.9	13.7	18.6	6.6
30~99	ر ا	19.8	20.0	19.5	154.0	164.7	139.9	143.1	149.4	134.7	10.9	15.3	5.2
5~29 <i>)</i>		21.6	21.0	22.2	152.3	165.7	138.3	145.7	156.3	134.6	6.6	9.4	3.7